

Årsredovisning
för
Ludvigssons Rör & VVS AB
556756-9594

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ludvigsson, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Ludvigssons Rör & VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med rör- och VVS-arbeten samt annan därmed förenlig verksamhet.
Omsättningen har minskat något jämfört med föregående år på grund av vikande marknad.

Företaget har sitt säte i Vadstena, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 419	13 902	16 325	16 838	13 965
Soliditet (%)	71	65	64	65	65
Kassalikviditet (%)	295	259	244	279	303
Resultat efter finansiella poster	542	1 253	1 665	2 817	1 690

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	4 093 237	1 237 661	5 430 898
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 237 661	-1 237 661	0
Årets resultat			787 727	787 727
Belopp vid årets utgång	100 000	5 130 898	787 727	6 018 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 130 898
årets vinst	787 727
	5 918 625
disponeras så att i ny räkning överföres	5 918 625
	5 918 625

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 419 157	13 901 737
Övriga rörelseintäkter		187 774	164 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 606 931	14 066 694
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 489 676	-8 317 656
Övriga externa kostnader		-731 764	-985 111
Personalkostnader	2	-3 832 239	-3 540 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 071	-60 000
Summa rörelsekostnader		-11 115 750	-12 903 414
Rörelseresultat		491 181	1 163 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 143	98 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 082	-8 834
Summa finansiella poster		51 061	90 077
Resultat efter finansiella poster		542 242	1 253 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		465 000	330 000
Summa bokslutsdispositioner		465 000	330 000
Resultat före skatt		1 007 242	1 583 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 515	-345 696
Årets resultat		787 727	1 237 661

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	251 573	133 644
Summa materiella anläggningstillgångar		251 573	133 644
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 484 000	1 439 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 484 000	1 439 000
Summa anläggningstillgångar		1 735 573	1 572 644
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		148 071	150 302
Summa varulager		148 071	150 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 119 475	3 299 970
Övriga fordringar		627 522	195 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 577	29 403
Summa kortfristiga fordringar		3 832 574	3 525 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 685 334	4 632 788
Summa kassa och bank		3 685 334	4 632 788
Summa omsättningstillgångar		7 665 979	8 308 160
SUMMA TILLGÅNGAR		9 401 552	9 880 804

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 130 898

4 093 237

Årets resultat

787 727

1 237 661

Summa fritt eget kapital

5 918 625

5 330 898

Summa eget kapital

6 018 625

5 430 898

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

833 000

1 298 000

Summa obeskattade reserver

833 000

1 298 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 465 966

1 543 273

Övriga skulder

739 823

1 315 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 138

292 860

Summa kortfristiga skulder

2 549 927

3 151 906

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 401 552

9 880 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 890 986	1 890 986
Inköp	180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 070 986	1 890 986
Ingående avskrivningar	-1 757 342	-1 697 342
Årets avskrivningar	-62 071	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 819 413	-1 757 342
Utgående redovisat värde	251 573	133 644

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 439 000	1 439 000
Inköp	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 484 000	1 439 000
Utgående redovisat värde	1 484 000	1 439 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Roland Sjödahl, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Vadstena

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Ludvigsson
Björn Ludvigsson

2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Helena Egelin
Helena Egelin
Auktoriserad revisor


